SPRAWOZDANIE

z wykonania dochodow budzetu wedlug dzialow za 2004 rok

Zat. Nr 1

Dz. |Nazwa dzialu, rozdzialu, Plan Wykonanie %
paragrafu
010 | Rolnictwo i lowiectwo 8.470 7.378 87,1
600 |Transportilacznosé 69.000 69.000 100,0
700 | Gospodarka komunalna 58.476 51.656 88,3
750 | Administracja publiczna 37.214 34.556 92,9
751 | Urzedy naczelnych organow wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony 6.609 6.609 100,0
prawa oraz sadownictwa.
754 | Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 500 500 100,0
przeciwpozarowa
756 | Dochody od 0s6b prawnych, od 0s6b 2.591.017 2.574.599 99,4
fizycznych i innych jednostek nie
posiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich
poborem.
758 | Rézne rozliczenia 5.364.304 5.368.720 100,1
801 |Oswiata i wychowanie 2.015 2.013 100,0
852 | Pomoc spoleczna 543.995 542.736 99,8
900 | Gospodarka komunalna i ochrona 36.317 36.317 100,0
srodowiska
RAZEM 8.719.917 8.696.084 99,7




SPRAWOZDANIE

z wykonania dochodow budzetu wedtug
dzialow, rozdziatow i paragrafow za 2004 roku

Dz. | Rozdz. § |Nazwa dzialu, rozdziatu, Plan Wykonanie %
paragrafu
010 Rolnictwo i lowiectwo
8.470 7.378 87,1
Infrastruktura 6.700 6.700 100,0
01010 wodociggowa i sanitacyjna
wsi.
0690 | Wplywy z roznych oplat 3.600 3.600 100,0
0970 | Wplywy z réznych dochoddw. 3.100 3.100 100,0
01095 Pozostala dzialalnosé 1.770 678 38,3

0750 | Dochody z najmu i dzierzawy
skladnikow majatkowych Skarbu

Panstwa, jednostek samorzadu 1.770 678 38.3
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze.
600 Transport i lacznosé 69.000 69.000 100,0
60016 Drogi publiczne gminne 69.000 69.000 100,0
2440 | Dotacje otrzymane z funduszy 69.000 69.000 100,0
celowych na realizacje zadan
biezacych jednostek sektora
finanséw publicznych
700 Gospodarka mieszkaniowa 58.476 51.656 88,3
70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami 58.476 51.656 88,3
0470 | Wplywy z oplat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie 432 432 100,0

wieczyste nieruchomosci

Dochody z najmu i dzierzawy
0750 |skfadnikoéw majatkowych Skarbu 43.044 44.506 103,4
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze.

0840 | Wptywy ze sprzedazy wyrobow i 15.000 6.718 44,8
sktadnikéw majatkowych
750 Administracja publiczna 37.214 34.556 92,9
75011 Urzedy wojewodzkie 33.318 33.681 101,1
2010 | Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje 32.979 32.979 100,0

zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami.

2360 | Dochody jednostek samorzadu




terytorialnego zwiazane z
realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami.

702

207,1

75023

Urzedy gmin

3.896

875

22,5

0690

Wptywy z réznych optat

3.896

875

22,5

751

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa.

6.609

6.609

100,0

75101

Urzedy naczelnych organéow
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

754

754

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami.

754

754

100,0

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

5.855

5.855

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami.

5.855

5.855

100,0

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

500

500

100,0

75414

Ochrona cywilna

500

500

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami.

500

500

100,0

756

Dochody od 0s6b prawnych,
od os6b fizycznych i od innych
Jednostek nie posiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem.

2.591.017

2.574.599

99,4

75601

Wplywy z podatku dochodowego
od oséb fizycznych

30.355

35.795

117,9

0350

Podatek od dziatalnosci
gospodarczej osob fizycznych,
optacany w formie

karty podatkowe;.

30.185

35.594

117.9

0910

Odsetki od nieterminowych wptat
z tytutu podatkéw i oplat

170

201

118,2

75615

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatku od spadkéw i darowizn
oraz podatkéw i oplat lokalnych

807.073

828.407

102,6

je}
o

Podatek od nieruchomodci

381.000

390.951

102,6

Podatek rolny

LI DD | —
[en)

)
LI
()

o

300.658

Podatek lesny

304.909

101,4

19.000

17.847

93.9




0340 | Podatek od $rodkow 70.000 63.047 90.1
transportowych
0360 | Podatek od spadkéw i darowizn 300 246 82,0
0370 | Podatek od posiadania pséw 50 0 0
0430 | Wplywy z opfaty targowej 100 0 0
0450 | Wplywy z optaty administracyjne;j 316 2.440 772,2
za czynnosci urzgdowe
0500 | Podatek od czynnosci 32.249 40.697 126,2
cywilnoprawnych
0910 | Odsetki od nieterminowych wplat 3.400 8.270 2432
z tytutu podatkéw i opfat
75618 Wplywy z innych oplat
stanowigcych dochody jednostek 79.100 73.709 93,2
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw.
0410 | Wplywy z opfaty skarbowe; 20.000 14.370 71,9
0480 | Wplywy z oplat za zezwolenia na 59.000 59.315 100,5
sprzedaz alkoholu
0910 | Odsetki od nieterminowych wptat 100 24 24,0
Z tytutu podatkdw i oplat
75621 Udzialy gmin w podatkach 1.674.489 1.636.688 97,7
stanowigcych dochod budzetu
panstwa
0010 | Podatek dochodowy od 0séb 1.674.189 1.634.988 97.7
fizycznych
0020 | Podatek dochodowy od 0séb 300 1.700 566,7
prawnych
758 Rézne rozliczenia 5.364.304 5.368.720 100,1
75801 Czg$¢ o$wiatowa subwencji 3.790.724 3.790.724 100,0
ogolnej dla jednostek samorzadu
terytorialnego.
2920 | Subwencja ogdlna z budzetu 3.790.724 3.790.724 100,0
panstwa
75802 Uzupelnienie subwencji ogélnej 15.617 15.617 100,0
dla jednostek samorzadu
terytorialnego
2750 | Srodki na uzupemienie dochodéw 15.617 15.617 100,0
gmin
75805 Czg$¢ rekompensujgca 5.458 5.458 100,0
subwencji ogélnej dla gmin
2920 | Subwencja ogdlna z budzetu 5.458 5.458 100,0
panstwa
75807 Cze$¢ wyréwnawcza subwencji 1.548.505 1.548.505 100,0
ogolnej dla gmin
2920 | Subwencja og6lna z budzetu 1.548.505 1.548.505 100,0
panstwa
75814 Rozne rozliczenia finansowe 4.000 8.416 210,4
0350 | Podatek od dziatalnosci
gospodarczej 0sob fizycznych 0 -142 100,0
optacany w formie karty
podatkowej.
0500 | Podatek od czynnosci 0 -2 100,0
cywilnoprawnych
0910 | Odsetki od nieterminowych wptat 0 -65 100,0
z tytutu podatkéw i optat
0920 | Pozostate odsetki 4.000 8.625 215,6
801 Ofwiata i wychowanie 2.015 2.013 99,9 |




80101

Szkoly podstawowe

2.015

2.013

99,9

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkéw gmin).

2.015

2.013

99,9

852

Pomoc spoteczna

543.995

542.736

99,8

85212

Swiadczenia rodzinne oraz
skladki na ubezpieczenie emer. i
rent. z ubezpieczenia spolecznego

391.300

390.817

99,9

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie(zwiazkom
gmin) ustawami.

385.000

384.528

99,9

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom
ustawami.

6.300

6.289

99,8

85213

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore $wiadczenia
z pomocy spolecznej oraz
niektoére swiadczenia rodzinne.

2.709

2.640

97,5

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami.

2.709

2.640

97,5

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenie
spoleczne

80.657

79.950

99,1

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami.

71.108

70.401

99,0

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkéw gmin).

9.549

9.549

100,0

85219

Osrodki Pomocy Spolecznej

34.000

34.000

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami.

12.500

12.500

100,0

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkéw gmin).

21.500

21.500

100,0

85278

Usuwanie skutkow klesk
zywiolowych

21.329

21.329

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami.

85295

21.329

21.329

100,0

Pozostala dzialalnosé¢

14.000

14.000

100,0




2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wilasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin).

14.000

14.000

100,0

900

Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska

36.317

36.317

100,0

90015

Oswietlenie ulic, placow i drog

36.317

36.317

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami.

36.317

36.317

100,0

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2.000

2.000

100,0

92116

2.000

2.000

100,0

2020

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace realizowane przez gmine
na podstawie porozumien z
organami administracji rzadowe;.

2.000

2.000

100,0

RAZEM

8.719.917

8.696.084

99,7
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